
UCHWAŁA NR XXXIV/419/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na utworzenie partnerstwa w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Słoneczny 
Ustroń i Skoczów – program wykorzystania energii słonecznej w gospodarstwach domowych”

Na podstawie art.10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017 poz. 1460, z późń. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na utworzenie partnerstwa pomiędzy Miastem Ustroń (liderem partnerstwa) a Gminą Skoczów 
(partnerem projektu) w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Słoneczny Ustroń i Skoczów – program 
wykorzystania energii słonecznej w gospodarstwach domowych”.

2. Upoważnia się Miasto Ustroń – Lidera partnerstwa do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. 
„Słoneczny Ustroń i Skoczów – program wykorzystania energii słonecznej w gospodarstwach domowych” 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji i finansowania określi umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Miastem Ustroń 
a Gminą Skoczów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: F396DCBA-A504-4EA1-8963-DE45602ED18D. Podpisany Strona 1




